PRESIDENTE

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1257/2025.

Paulo Afonso, 11 de setembro de 2025.

O Vereador Eliezio de Lima Dantas Livino, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário
Cesar Barreto Azevedo, solicitando a requalificação asfáltica e sinalização dos
quebra-molas da av. ACM, Centenário, município de Paulo Afonso.

Tal solicitação se faz necessária devido ao atual estado de conservação da
via, comprometendo a segurança de motoristas e pedestres.

Além disso, a situação tem causado prejuízos a veículos e aumentado os
riscos de acidentes.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Eliezio de Lima Dantas Livino
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N° C

VOTOS CONTRA . ..... .
MESA DA C.M.iHÂ. gtQ-'CQ /

^ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.N°j£í
• EM O Cj____ _de 20,PS*

L___£O—-___